
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/603/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle: 

1. wykorzystywane na prowadzenie działalności kulturalno – oświatowej, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

2. wykorzystywane na prowadzenie świetlic wiejskich, klubów i świetlic osiedlowych zajmowanych na 

cele kulturalne, oświatowe i sportowe, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3. wykorzystywane na prowadzenie działalności z zakresu ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4. wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej; 

5. wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie opieki społecznej, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

6. wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12097


		2023-12-15T14:35:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




